CÂMARA MUNICIPAL DE ESTRELA DO NORTE.
"C I D A D E B R I L H A N T E D A A L TAS O R O C A B A N A"

Rua Prefeito José Carlos Ferraz, 415 - Bairro Centro - Fone: 39991180
CEP: 19.230-000 - Estrela do Norte/SP-

E-mail: cmesecretaria@hotmail.com

CÓPIA AUTÊNTICA DO REQUERIMENTO N° 113/2018/13,
APROVADOPOR ESTA EDILIDADEEM SESSÃO ORDINÁRIADO DIA
05 DE OUTUBRODE 2018.

Senhor Presidente,

Assunto: SOLICITAÇÃO DE INFORMAÇÕES SOBRE O PARADEIRO
DE VEÍCULO MUNICIPAL.

Requeiro à Mesa, após ouvido o Douto Plenário dentro
das formalidades regimentais, que oficie ao Digníssimo Prefeito
Municipal no sentido de solicitar informações sobre o paradeiro do
veículo municipal MERCEDES BENS tipo ônibus, ano modelo de
fabricação de 1974, cor prata, á diesel de 37 lugares, 145cv
placas BFY-I099, chassi n° 34405811062655.

JUSTIFICATIVA:

o presente requerimento se faz necessário uma vez que o
referido veículo não encontra-se no município, e este nobre vereador
não tem conhecimento do seu paradeiro, necessitando informações.

Sala das Sessões, 05 de outubro de 2.018.

Autor: Mário Martins de Oliveira

José Rodrigues

João Batista Augusto da Silva

Givanildo Florentino Pereira

Maria Vilma Silva Bezerra

Vereadores

mailto:cmesecretaria@hotmail.com